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Första hjälpen vid sorg

Ingen människa ska behöva 
vara ensam i sin sorg. Därför 
har Svenska kyrkan samlat 
tankar och konkreta tips som 
gör det lite lättare för oss 
som medmänniskor att finnas 
där för någon som sörjer. 
Sorg kan inte botas, men 
genom att dela den kan 
sorgen göras mer uthärdlig.

På svenskakyrkan.se/forstahjalpenvidsorg hittar du 
konkreta tips. Tipsen finns också på finska, meänkieli, samiska, 
romani, arabiska och engelska samt teckenspråk.
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Tacksamhet!
Hösten är skördetiden och vi firar 
tacksägelsedagen i 2:a söndagen i ok-
tober. Dagen är kopplad till skörden, 
allt som vi får från åkrarna och våra 
trädgårdar. Att vi säger tack för de gå-
vor vi får av Gud. 

Men det betyder inte bara tacksam-
het för de saker som vi kan äta utan 
även för allt vi får som vi behöver 
som människor. Bara att få vakna upp 
till ännu en ny dag med olika slags 
möjligheter är värt vårt tack. För det 
är inte självklart att vi gör det, även 
om vi är vana att det kan ha varit så 
de senaste 80 åren. Men det är även 
så att med åren så inser vi just detta, 
ingenting är självklart angående vår 
hälsa och hur livet utvecklar sig. Vi 
ser hur våra årskamrater allt eftersom 
tappar kraften och några dör. Vi blir 
mer medvetna om att vi bär på en sår-
barhet som vi inte bar med oss i yngre 
dar.

 Det kanske låter som en deprime-
rande uppmålning av tråkigheter men 
vi kan se det med tacksamhetens glas-
ögon också. Det är då glädjen kan in-
finna sig över att få ta emot så mycket 
från vår skapare, från våra systrar och 
bröder, från naturen som ger oss solen 

som går upp varje morgon. Stjärnor 
som lyser för oss om natten och alla 
de djur i olika former som sjunger att 
Gud finns i sin skapelse runt om oss, 
hela tiden. Förser oss med allt det vi 
behöver. 

Detta är även pilgrimens perspektiv, 
att leva med en enkel ränsel och lätt 
bagage i tillit om att Gud går med mig 
i livet. Vi är alla pilgrimer. På väg mot 
kända och okända mål där vägen är 
själva målet. För det är på vägen det 
sker. Det är där vi gör erfarenheterna, 
det är där mötena sker och det är här vi 
möter oss själva i osminkad version.

Psalm 90s insiktsfulla ord,
”Blott i det öppna har du en möjlig-
het. Låser du om dig kvävs och för-
tvinar du. Ut i det fria skall du med 
Herren gå. Kraften fullkomnas mitt i 
din svaghet då.”

Kyrkoherde 
Mats Svensson

Foto: Pixabay
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I augusti åkte vårt arbetslag till Vad-
stena för fortbildning och inspiration 
inför terminens uppstart. Det blev 
två givande dagar då vi fick lära oss 
mycket om den vackra staden Vad-
stena.

Vadstenas kyrkliga arv består dels 
av det gamla klostret, ursprungligen 
byggt av Birger Jarl på 1260- talet 
som kungsgård. Denna byggnad kom 
att drygt hundra år senare bli Birgitta 
klostret som idag är klostermuseet. År 
1430 tillkom klostrets vackra kyrka 
som finns kvar idag och är Vadste-
nas församlingskyrka. Denna kyrka 
är byggd enligt heliga Birgittas egna 
anvisningar. Klostret var speciellt då 
det bestod av både nunnor och mun-
kar, dock levde de separerade från 
varandra. 

Klostret var mycket rikt under 
många år men förlorade allt p.g.a. 
Gustaf Vasas reduktion vid reforma-
tionens införande då allt tillföll staten. 
I slutet på 1500-talet hade klostret 

avvecklats helt och inga nunnor eller 
munkar fanns kvar. 1935 började ett 
nygammalt Birgittakloster så smått 
etableras igen.

Vi fick även prova på att pilgrims-
vandra, ledda av prästen Hans-Erik 
Lindström som under många år bygg-
de upp pilgrimscentrum i Vadstena, 
vilket invigdes 1997. 

Hans-Erik har skrivit många böcker 
om hur man gör en pilgrimsvandring 
och fördjupningar i ämnet. Under vår 
vandring med honom fick vi smaka på 
de ord som han har myntat, sju nyck-
elord som beskriver vad vi längtar ef-
ter eller saknar i våra liv. 

Dessa ord är frihet, enkelhet, tyst-
nad, bekymmerslöshet, långsamhet, 
andlighet och delande. Hans-Erik 
skriver att ordet FETBLAD bildas 
av begynnelsebokstäverna från dessa 
ord. En av de mer kända fetbladsväx-
terna är kärleksörten. Den växer på 
öppen och torr mark som hällmark, 

torrbackar, strandvallar och vägkan-
ter. Kärleksörten är mycket tålig och 
behöver inte så mycket vatten. Den 
blommar sent om hösten och är också 
en uppskattad växt i våra trädgårdar. 
Den är enkel, robust och vacker att 
titta på. Blomman kan sägas vara en 
symbol för pilgrimsrörelsen. 

Det kan vara frihet från rutiner som 
man tröttnat på, det enahanda, sen 
länge och kanske känt vanmakt över 
att inte kunnat bryta sig loss ifrån det. 

Enkelheten av en lättare packning 
av saker och prylar. Vad behöver jag 
för att leva ett gott liv? 

Tystnaden, när kan du låta tankar 
och känslor få fritt spelrum, utan yttre 
påverkan av yttre stimuli? För många 
av oss är tystnaden en bristvara och 
när den väl infinner sig kan den kon-
stigt nog upplevas som skrämmande 
och hotfull. 

Bekymmerslöshet, att under pil-

Pilgrimscentrum i Vadstena

Inspirationsdagar i Vadstena



�

grimsvandringen få lov att släppa 
vardagsslit, arbetsproblem, rela-
tionssvårigheter och annat som 
tynger. Andra leder, inte jag. Andra 
tar ansvar, inte jag. För jag får släppa 
de kontrollbehov jag normalt sett är 
bärare av. 

Långsamhet, att dra ner på var-
dagstakten, äta i lugn takt, inte vara 
på väg någonstans i tankarna. Leva 
lite mer i nuet, inte stressa i onödan 
utan ta sig tid med allt man gör. 

Andlighet, kan vara känslan av att 
som människa höra ihop med uni-
versum, att höra ihop med allt runt 
om kring en. En samhörighet med 
hela skapelsen när man är ute i skog 
och mark. 

Delande, blir en självklar del med 
de som man vandrat med under en 
hel dag, delat tankar och tystnad, na-
tur- och kulturupplevelser. När man 
svetsats samman är steget inte långt 
till delande utmed vägen. Alla är på 
väg mot samma mål. 

Avslutar med Heliga Birgittas ord 
som vi använder vid pilgrimsvand-

ringen: ”Herre, visa mig vägen och 
gör mig villig att vandra den”.

Mats Svensson
Kyrkoherde

Ordföranden har ordet

Hej alla församlingsbor!
Vilken fantastisk sommar vi haft 
med varma och soliga dagar men 
också musik i kyrkan. Det började 
med festmässa den 12 juni med 
orgelinvigning och efterföljande 
konserter med olika musikaliska 
teman som var så njutbart. Dessa 
följdes av fyra välbesökta tis-
dagar med Musik i sommarkväl 
Tack alla!

Höstens verksamheter rullar på 
enligt plan. 
Vi närmar oss alla helgons dag 
då vi får tända ljus och minnas 
våra nära och kära. Smyckade 
gravar och tända ljus som lyser 
upp kyrkogården på kvällarna 
blir så vackert. En tid att minnas 
de som stått oss nära men som 
inte lever längre. En tid att tänka 
på vårt egna liv och vad vi gör av 
det. Jag tror också att vi behöver 
vara närvarande för våra nära 
och kära.

Välkomna att se!

Göran Karlsson
Ordförande i kyrkorådet

På Klostermuseet i Vadstena kan man se hur nunnorna levde.

Vadstena klosterkyrka



Kyrkogården - en oas i församlingen
Mitt i vårt samhälle ligger kyrkan 
och runtomkring vår vackra välskötta 
kyrkogård, som en lugn välkomnande 
oas. Kyrkogården är inte endast en 
begravningsplats, utan också en plats 
för eftertanke, vila, minnen och som 
används av många varje dag.

Söder om kyrkan ligger den äldsta 
delen, som man troligen begravde på 
redan innan den första kyrkan bygg-
des. Den norra delen, närmast skolan, 
skapades under 1940-talet. Öster om, 
bakom kyrkan, ligger de delar som är 
yngst och togs i bruk på 80-talet. Där 
finns både kistgravplatser och urn-
gravplatser, men även minneslunden 
och askgravlunden.

Många gravskick
På Rödeby kyrkogård finns de flesta 
gravskick representerade. Rödeby 
församling vill möjliggöra en stor val-
frihet för den som vill ha sin gravplats 
här. Det som gäller för samtliga grav-

skick är att gravrätten är 25 år.

Kistgravplats
Det mest traditionella gravskicket är 
kistgravplats. Det betyder att kistan 
sänks ned i graven under begrav-
ningsakten. På Rödeby kyrkogård går 
det att få kistgravplats på det nyaste 
området bakom kyrkan. Men det finns 
också möjlighet att få en plats på de 
två äldre delarna närmast kyrkan. Där 
finns många vackra gravplatser som 
blivit återlämnade av tidigare grav-
rättsinnehavare och som åter kan upp-
låtas. Vid kistbegravning får anhöriga 
vara med vid gravsättningen, resa en 
gravsten, som blivit godkänd av för-
samlingen samt plantera växter och 
placera blommor i vas. 

Urngravplats
Förutsättningen för urngravplast är att 
stoftet kremerats. Till en urngravplast 
går det åt mindre yta. Därför går det 

bra att sätta ned en urna i en tidigare 
kistgrav som anhöriga äger gravrätten 
till, om det finns utrymme.  Det finns 
även en sektion på kyrkogården som 
speciellt har utformats för urngrav-
platser. Vid urnsättning får anhöriga 
närvara vid nedsättningen, resa grav-
sten, eller komplettera den som finns, 
samt plantera växter och placera 
blommor i vas.

Minneslunden
Minneslunden ligger längst bort i 
skogsbrynet på kyrkogården. Härligt 
skuggad av vackra tallar som sträcker 
sig mot himmelen. Där finns en fon-
tän med porlande vatten och bänkar 
att sitta på. Huvudtanken med min-
neslunden är att gravplatsen är helt 
anonym det betyder att anhöriga inte 
får närvara när askan sätts ned på den 
allmänna gravplatsen. Här används 
heller inte urna och askan grävs ned 

Askgravlunden på Rödeby kyrkogård.



utan hölje. Det finns heller ingen 
gravkarta över var askorna ligger. Vid 
minneslunden finns det en gemensam 
plats att sätta blommor på under som-
martid och ljus under vintertiden. Att 
lägga blommor på gräsytan där askor-
na finns är däremot inte tillåtet.

Här behöver den anhörige inte tänka 
på skötsel eftersom församlingen an-
svarar för vården av platsen. Det som 
gör att vissa väljer detta gravskick är 
just att de inte har något skötselansvar, 
men att det är en plats att komma till 
och minnas. Men tanken är även att 
de anhöriga ska kunna besöka vilken 
minneslund som helst och där kunna 
minnas den avlidne. Nackdelen är att 
det inte går att ångra sig när askan är 
satt, om behovet av en speciell plats 
med den avlidnes namn uppstår.

Askgravlunden
Askgravlunden är det gravskick som 
senast möjliggjorts på Rödeby kyrko-
gård. Den skapades och invigdes år 
2007. Anledningen till detta var just 
att församlingen ville erbjuda ett mel-
lanting mellan konventionell gravplast 
och minneslund. Ett gravskick som 
enligt många innehåller fördelarna 
från de andra båda gravskicken. Grav-
sättningen av askorna äger rum på en 
gräsyta där platsen markeras med en 
sten med ett nummer. Den avlidnes 
namn graveras sedan på en platta med 

samma nummer som sätts upp på den 
vackra stenskulpturen i form av en de-
lad trädstam. På så sätt finns namnet 
på de gravsatta där, samtidigt som de 
anhöriga inte har något ansvar för vård 
av en gravplats. Naturligtvis finns där 
en gemensam smyckningsplats att 
sätta blommor och ljus vid besök. En 
annan fördel är att det går att placera 
två askor tillsammans om anhöriga 
önskar och självklart får de närvara 
vid sättningen av askan. I anslutning 
till askgravplatsen finns det även en 
vattenkälla och bänkar för stillhet och 
meditation.

Skötselansvar
Församlingen ansvarar för kyrkogår-
dens skötsel och omvårdnad. Medel 
för detta tas upp genom begravnings-
avgiften som alla som bor i Rödeby 
församling betalar. I denna avgift in-
går även gravöppning, gravrätt 25 år 
samt möjlighet till lokal för begrav-
ningsakten.

Det ansvar som åligger gravrättsin-
nehavarna är god skötsel och tillsyn 
av gravarna och gravstenarna. Nya 
direktiv har getts när det gäller säker-
heten på gravstenar. En gravsten ska 
tåla 35 kilos tryck, om den inte gör 
det så är gravrättsinnehavaren skyldig 
att åtgärda detta. En gravsten som inte 
klarar av detta tryck läggs ned av sä-
kerhetsskäl av församlingen samtidigt 

som gravrättsinnehavaren meddelas.
För den som inte önskar eller har 

möjlighet att sköta sin gravrätt kan 
denna tjänst köpas av församlingen. 
Priset varierar beroende på gravens 
storlek m m. Summan räknas årligen 
upp och därför går det endast att lösa 
ett år i taget. I avtalet ingår skötsel 
samt en sommarplantering av blom-
mor och en vinterkrans.

Återlämning av gravar 
och gravstenar
Gravrätten för samtliga gravrätter är 
25 år, samma begränsning gäller den 
graverade namnplattan i askgravlun-
den. Om en ny gravsättning sker i en 
gammal grav, så räknas gravrätten 
fram ytterligare 25 år. Det är också 
viktigt att se till att det finns en aktuell 
gravrättsinnehavare för varje gravrätt, 
något att vara observant på när någon 
avlider som själv är gravrättsinneha-
vare. 

När gravrätten går ut så meddelas 
gravrättsinnehavaren detta och er-
bjuds möjlighet att förlänga gravrät-
ten mot ersättning. Om inte gravrätts-
innehavaren vill det, tas stenen ned 
och får tas om hand av innehavaren 
om denne inte avstår sitt ägaranspråk. 
Då tar församlingen hand om stenen 
och har rätt att destruera den.

Kyrklig begravning
För den som tillhör Svenska kyrkan 
och betalar kyrkoavgift ingår vid 
dödsfall begravningsgudstjänst i kyr-
kan, med präst, musiker och vakt-
mästare. Vid jordbegravning ingår 
processionsbärning till gravplatsen. 
Efter akten erbjuds möjlighet att utan 
kostnad använda församlingshem-
met till minnesstund. I samband med 
dödsfallet äger själaringning rum samt 
tacksägelseringning och vid allhel-
gonahelgen ringning i samband med 
minnesgudstjänst. Ytterligare tar för-
samlingen pastoralt ansvar före, under 
och efter dödsfallet i form av möjlig-
het till samtal, enskild själavård och 
stöd.

Mats Svensson
Kyrkoherde

Urngravplatser på Rödeby kyrkogård.
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Gravsmyckning
Välkommen in i kyrkan för ljuständning och en kopp kaffe. 
Vi kommer även sända en förinspelad ljuständning med 

namnläsning i kyrkan.

Fredag 4 november klockan 10-18.
Klockan 15-18 bjuder vi även på korv vid kapellet.

Vi tänder upp kyrkogården när det skymmer.

Lördag 5 november klockan 12-16.
Söndag 6 november klockan 12-16.

Personal från församlingen kommer finnas på kyrkogården
för att svara på dina frågor. 

Allhelgona
Allhelgona är den tid på året då vi tillsammans med män-
niskor i Sverige och världen uppmärksammar och minns 
dem som har lämnat det här livet. Det är en helg då vi på-
minner oss om att döden finns, och drabbar oss alla.

Det finns många fina och stämningsfulla sätt att hedra 
våra avlidnas minne. Kanske vill du delta i en minnesguds-
tjänst eller besöka en kyrkogård för att tända ett ljus på en 
väns eller släktings grav. Eller promenera bland gravarna 
och förundras över det vackra.

Du kan också välja att minnas nära och kära genom att  
t ex tända ljus hemma och ha kontakt med närstående.

Allhelgonahelgen består av två kyrkliga helgdagar: alla 
helgons dag och alla själars dag.

Historiskt har vi skilt mellan att minnas helgonens liv  på 
alla helgons dag och att minnas våra närståendes liv på alla 
själars dag. Men rent teologiskt är det ingen skillnad: Vi är 
alla heliga, tack vare Jesus kärlek till oss.

Helgen präglas av att ljusen lyser på våra kyrkogårdar. 
De lyser upp mörkret och påminner oss om Guds ljus, som 
räddar oss från döden, som visar oss på förlåtelsens väg 
och som ger oss ett himmelskt hopp.

Alla helgons dag är en helgdag och den firas alltid den 
lördag som infaller mellan 31 oktober och 6 november. 
Alla själars dag firas dagen efter alla helgons dag, på sön-
dagen. Då minns och hedrar vi våra döda närstående.

Både allhelgonahelgen och halloween uppmärksammar 
de döda, men det görs på väldigt olika sätt.

Vad är skillnaden mellan allhelgona och halloween?

Halloween firas alltid 31 oktober och består av en enda 
dag. Firandet har sitt ursprung i förkristen tid, då kelterna 
uppmärksammade de döda. En del av firandet bestod i att 
man tände eldar och klädde ut sig för att skrämma onda 
andar.

Läs gärna mer på: svenskakyrkan.se/allhelgona

Tänd ett ljus på en väns eller släktings grav. Eller bara pro-
menera bland gravarna och förundras över det vackra.
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Vad händer på 
kyrkogården?

Vi fortsätter arbetet med att ersätta dåliga häckar runt våra
servicestationer med träribbor.

Under sommaren har det bytts grus på alla våra skötselgravar för 
att underlätta skötsel och för ett mera estetiskt utseende.

Kyrkogår-
den har fått 
problem med 
råttor, som 
mest håller 
till runt och i 
stenmuren på 
östra sidan. 
Åtgärder är 
vidtagna.                            

Vad händer nu?
Efter en vår och sommar med flyk-
tingmottagande vid färjan på Verkö 
har flyktingströmmen avtagit och vårt 
arbete med att hjäla de drabbade i 
och från Ukraina förändrats.

Vi har nu gått över till att stötta de 
familjer som blir placerade inom kom-
munen och då främst vår församling.

Vallby Equmeniakyrka vid Jämjö 
fortsätter med att ta emot kläder/skor 
(höst och snart även vinter) och 
förnödenheter. I skrivande stund finns 
det ett stort behov av: toapapper, 
schampo, duschtvål och deo (plast), 
pennor, block, underkläder (endast 
nytt). Det går även bra att lämna 
husgeråd och torrvaror som t ex mjöl, 
pasta, ris osv. 
Inlämning sker måndag-onsdag 
klockan 16-18. Tänk på att allt måste 
vara helt, rent och sorterat. 

Till Vallby kan Ukrainska flyktingar 
som är i behov av kläder, leksaker etc 
komma ovan klockslag och hämta det 
de behöver. Det skickas även trans-
porter till människor på flykt i Rumä-
nien och på gränsen till Ukraina.

För att underlätta för dig som vill 
skänka och inte kan ta dig till Vallby 
har vi placerat en tunna utanför för-
samlingshemmet där du dygnet runt 
kan lämna dina gåvor, som vi vidare-
förmedlar till Vallby.

Det går även bra att Swisha valfri 
summa till Ukraina-Hjälpen 123 138 
1961, gemensamt nummer för alla 
samfund och kyrkor i Karlskrona. 
Pengarna går oavkortat till 
att t ex bistå med mat till de flyktingar 
som bor i kommunen.

Tack för att vi tillsammans kan 
fortsätta att stötta de drabbade 
från Ukraina!
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Anslagstavlan

Svårt att läsa?
Vi skickar gärna hem en cd-skiva 
med det inlästa församlingsbladet.

Hör av dig till expeditionen på
telefon 0455-33 77 33 eller via

e-post: rodeby.forsamling@
svenskakyrkan.se 

Facebook
Gå in och gilla oss på: 

”Rodebyforsamling” 
för att se vad som är på gång!

Här uppdaterar vi även om det sker 
förändringar i verksamheten.

Gravsmyckning
Välkommen in i kyrkan för ljuständning och en kopp kaffe.
Vi kommer även sända en förinspelad ljuständning med 

namnläsning i kyrkan.

Fredag 4 november klockan 10-18.
Klockan 15-18 bjuder vi även på korv vid kapellet.

Vi tänder upp kyrkogården när det skymmer.

Lördag 5 november klockan 12-16.
Söndag 6 november klockan 12-16.

Personal från församlingen kommer finnas på kyrkogården
för att svara på dina frågor.

 
Varmt välkommen till kyrkogården i allhelgonatid.

Med reservation för ändringar.

Kyrkofullmäktige
Sammanträder i 

församlingshemmet
onsdag 9 november 

klockan 18.00.

Välkommen!

Önskar du någon
att tala med?

Hör av dig till våra präster.
Mats på telefon 0455-33 77 30

eller Wictor på 
telefon 0455-33 77 31.

Du når även Jourhavande präst 
via 112 från klockan 21-06.

Tacksägelsedagen
Söndag 9 oktober

Vi firar Familjegudstjänst
klockan 10.00 med alla

barnkörer och barngrupper.

Utställning av barnens alster.
Vi fikar tillsammans.

Varmt välkomna!

Världens Bröllopsmusik
Musik i kärlekens tecken från hela världen

söndag 23 oktober klockan 16.00.

Karlshamns Musiksällskap med gäster.
David Adam, säckpipa. Hussein Berzenci, oud.

Erik Karlinius, orgel.
Alexandra Brorsson, dirigent.

Middagsbön
med lunch

Varannan tisdag, jämna veckor,
från och med 20 september.

 
Vi inleder med andakt 

klockan 12.00 
i församlingshemmet.

Pris 50 kr.

Välkommen till en 
god gemenskap!Är du nyfiken på tro och livsfrågor?

Kom och var med i någon av våra studiegrupper.

Vi träffas torsdagar, jämna veckor, klockan 14.00-16.00 
inklusive kaffepaus i församlingshemmet i Rödeby.

Vi träffas onsdagar, ojämna veckor, klockan 13.30-15.30 
inklusive kaffepaus i EFS Missionshus i Kopparemåla.

Välkommen att höra av dig till Wictor Wallin på telefon 
0455-33 77 31 eller e-post wictor.wallin@svenskakyrkan.se
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Mässa söndag 18 september klockan 10.00
14 e. tref. Lena Johansson sång och musik. Kyrkkaffe.
Födelsedagsfest för de som fyller 80, 85, 90 och däröver 
juli-december.

Gudstjänst söndag 25 september klockan 10.00 
15 e. tref. Kyrkkaffe.

Veckomässa onsdag 28 september klockan 18.00

Gudstjänst med dopfest söndag 2 oktober kl 10.00
Den helige Mikaels dag. Korv med bröd vid kapellet.

Familjegudstjänst söndag 9 oktober klockan 10.00
Tacksägelsedagen. Barnkörerna och barngrupperna med-
verkar. Utställning av barnens alster. Kyrkkaffe.

Morgonmässa i kapellet onsdag 12 oktober kl. 09.00

Mässa söndag 16 oktober klockan 10.00
18 e. tref. Kyrkkaffe.

Mässa söndag 23 oktober klockan 10.00
19 e.tref. Kyrkokören medverkar med sånger i kärlekens 
tecken. Centerkvinnorna serverar kyrkkaffe med äppel-
kaka i församlingshemmet.

Världens bröllopsmusik 23 oktober klockan 16.00
Vi fortsätter dagen i kärlekens tecken med musik av 
Karlshamns musiksällskap med gäster. Se sid. 10.

Morgonmässa i kapellet onsdag 26 oktober kl. 09.00

Veckomässa onsdag 26 oktober klockan 18.00

Mässa söndag 30 oktober klockan 10.00
20 e. tref. Johanna Kraft, sång. Kyrkkaffe.

Mässa lördag 5 november klockan 10.00
Alla helgons dag. Kyrkkaffe.

Minnesgudstjänst söndag 6 november klockan 16.00
”Alla själars dag”. Kyrkokören sjunger. Mats Olsson, 
violin och Sabine Jönsson, flöjt.

Morgonmässa i kapellet onsdag 9 november kl. 09.00

Gudstjänst söndag 13 november klockan 10.00
Söndagen f. domssöndagen. Kyrkkaffe.

Mässa söndag 20 november klockan 10.00
Domssöndagen. Kyrkkaffe.

Morgonmässa i kapellet onsdag 23 november kl. 09.00

Adventsmässa söndag 27 november klockan 10.00
1 i advent. Kyrkokören medverkar. Trumpetare. 
Kyrkkaffe.

Veckomässa onsdag 30 november klockan 18.00

Gudstjänst söndag 4 december klockan 10.00
2 i advent. Kyrkkaffe.

GUDSTJÄNSTER
RÖDEBY FÖRSAMLING

Med reservation för ändringar. Se våra predikoturer
eller www.svenskakyrkan.se/rodeby

1 oktober sker en del ändringar

 Vi flyttar morgonmässorna från torsdagar till
onsdagar klockan 09.00.

Vi kommer även att skifta expeditionens öppettider
till eftermiddagsöppet på onsdagar och 

förmiddagsöppet på torsdagar.

Våra förmiddagstider för begravningsgudstjänster 
kommer ändras till 10.30 för att skapa större 

utrymme mellan förrättningarna. 

Vill du döpa ditt barn?
Kontakta expeditionen så hjälper 
vi dig att hitta en passande tid.

Telefon: 0455-33 77 33
E-post: rodeby.forsamling@svenskakyrkan.se
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